
 
 

 

 

 

 

PUBB�ICA	I
�E 

 
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
delle pubblicazioni presso la Sede legale di questo Istituto 
in data 28.01.2016.  
 

 
 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO

        F.to (Sig.ra Eleonora QUAGLIARELLA) 
 

ISTITUT
 	

PR
FI�ATTIC
 SPERI�E�TA�E 

DE� �A	I
 E DE��A T
SCA�A 

��A�EA�DRI 

 

 

DE�IBERA	I
�E DE� DIRETT
RE GE�ERA�E 

 
 

n. …43…….    del ………26.01.2016……………….……………….. 
 
 

Oggetto: Verifica Dirigenti- Sostituzione di un Componente di Collegio Tecnico per la Struttura 
Complessa Chimico. 

 
La presente deliberazione si compone di n. …4..pagine 

 
 
 

 
 
 
 
Parere del Direttore Amministrativo     Favorevole Non favorevole 
F.to Dott. Antonio Cirillo ……………………………..              
 
 
Parere del Direttore Sanitario      Favorevole Non favorevole 
F.to Dott. Remo Rosati………………………………               

 
                                                                                                  IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

                                                                                                                     F.to  (Dott. Remo Rosati) 
 



 

IL DIRETTORE GENERALE 
Premesso 

• Che in esecuzione della Delibera n. 310/2012, sono stati nominati i componenti del Collegio 
Tecnico per la Verifica dei Dirigenti afferenti al profilo professionale Chimico che è così composto: 
Presidente:    Direttore Sanitario di questo Istituto 
Componente: Dott.  Roberto Angeletti (Responsabile Struttura Complessa IZS delle Venezie) 
Componente: Dott. Roberto Piro (Responsabile Struttura Complessa IZS della Lombardia e 

dell’Emilia Romagna “Bruno Umbertini”) 
Segretario:    Dott.    Massimiliano Patrizi (Assistente Amministrativo di questo Istituto) 

• Che con nota acquisita agli atti di questo Istituto, il Dott. Roberto PIRO, componente del suddetto 
Collegio Tecnico, ha comunicato la propria indisponibilità a prendere parte ad i lavori dello stesso 
per sopraggiunti motivi personali; 

Ritenuto 

• Di prendere atto di quanto sopra e di nominare un sostituto. 
 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi sopra esposti che si intendono qui come integralmente trascritti e riportati 

 
1. Di prendere atto dell’indisponibilità del Dott Roberto PIRO, componente del Collegio Tecnico per 

la Verifica dei Dirigenti afferenti al profilo professionale Chimico con delibera n. 310/2012 a 
prendere parte ad i lavori dello stesso; 

2. Di nominare, quale sostituto del Dott. Roberto PIRO, il Dott. Giampiero Scortichini - Dirigente 
Chimico Responsabile della Struttura Complessa Controllo Agrozootecnico Alimentare ed 
Ambientale IZS dell’Umbria e delle Marche; 

3. Di dare atto che, pertanto, il Collegio Tecnico per la Verifica dei Dirigenti afferenti profilo 
professionale Chimico è così composto: 
 
Presidente:   Direttore Sanitario di questo Istituto 
Componente:  Dott.  Roberto Angeletti (Responsabile Struttura Complessa IZS delle 

Venezie) 
Componente:  Dott. Giampiero Scortichini (Dirigente Chimico Responsabile della Struttura 

Complessa Controllo Agrozootecnico Alimentare ed Ambientale IZS 
dell’Umbria e delle Marche) 

Segretario:  Dott.    Massimiliano Patrizi (Assistente Amministrativo di questo Istituto); 
 

4. Di corrispondere ai componenti e ai segretari i compensi previsti dalla delibera della Giunta 
Esecutiva n. 192 del 1995; 

 
         

        IL DIRETTORE GENERALE 
   F.to (Dott. Remo Rosati) 

 
 

 


